１号様式（第４条関係）

公 共 溝 渠 使 用 申 請 書

                          令和   年   月   日

 杉 並 区 長 あて

住所

申請者 氏名

電話

住所

保証人 氏名

電話

  下記のとおり公共溝渠を使用したいので申請します。

記

使 用 し よ う と す る

公 共 溝 渠

所在地 杉並区

延 長

幅 員

面 積

路 線 名

（      ）

使 用 の 目 的 及 び

そ の 方 法

工 事 の 着 手 及 び

終 了 の 時 期

自.  令和   年   月   日 から

至.  令和   年   月   日 まで

使 用 す る 期 間

既 許 可

期 間

自. 令和    年    月    日

至. 令和    年    月    日（    月）

申 請

期 間

自. 令和    年    月    日

至. 令和    年    月    日（    月）

添 付 書 類

※

使   用   料

区 分 使用面積 月 数 金 額 摘 要

規 定 額

減 免 額

納 付 額

備 考